

در شهر

لیلا شریف؛ روزنامه‌نگار

برنامه‌ای برای نجات تهران از سیل

روز گذشته خبرنگاران از مهم‌ترین پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی تهران بازدید کردند

جمع‌آوری آب‌های سطحی از شهر موضوعی است که در زمان بارندگی‌ها اهمیتش عیان می‌شود و محروم بودن هر نقطه از شهر از این امکانات می‌تواند روز‌های خوش‌بارانی را با وحشت سیل و سیلاب همراه کند. روز گذشته خبرنگاران بازدیدی از ۳ پروژه مهم خاکریز آب تهران داشتند. نخستین پروژه مربوط به ایمن‌سازی و ساماندهی رودخانه فرحزاد در حوالی پل مرزداران بود.

ایمن‌سازی رودخانه فرحزاد

علیرضا روشنی، مدیر پروژه مهندسی مشاور سزایان در این رابطه توضیح داد: این پروژه در محدوده رودخانه فرحزاد پایین بلوار مرزداران واقع شده‌است که انتهای تابستان به‌صورت جدی وارد فاز عملیاتی شد. تا امروز حدود ۱۷ درصد پیشرفت عملیاتی داشته و پیش‌بینی می‌کنیم تابستان سال آینده به بهره‌برداری برسد. روشنی ادامه داد: در نظر داریم با همت مجموعه و هماهنگی با معارضین تأسیساتی (که حل شده) و معارضین فضای سبز (که در حال پیگیری است و تا پایان سال حل می‌شود) بخش غربی را آغاز کنیم. ضلع شرقی تا پایان سال به اتمام می‌رسد و حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مدیر پروژه مهندسی مشاور سزایان با تأکید بر اینکه بخش اصلی شهر تهران در کنار رودخانه واقع شده و ساماندهی برای ایمن‌سازی شهر در جهت محافظت از سیلاب و وظایف ماست، گفت: هدف ما تعریف کانال از همتر به ۸ متر است تا در زمان سیلاب مشکلی برای شهر ایجاد نکند. همچنین کل مسیر این کانال روباز است. قابل ذکر است بازچرخی این پروژه در جاهایی امکان دارد که به املاک آسیب نرساند، اما در صورتی که امکان آن وجود داشته باشد، مانند پروژه سرخه‌حصار انجام گرفته است.

ایمن‌سازی رودخانه کن در محدوده پل فتح

پروژه مستهلک‌سازی، ساماندهی و ایمن‌سازی رودخانه کن در محدوده پل فتح و پل شهید برج‌وردی یکی دیگر از پروژ‌هایی بود که شاهین‌لپهاری، مدیر پروژه شرکت خاکریز آب در رابطه با این پروژه توضیح داد: با توجه به سیلی که در سال ۹۲ آمد و موجب تخریب پل فتح شد، به‌منظور تثبیت جداره و کف رودخانه کن در این نقطه تعریف شد. در حال حاضر نزدیک به ۹۰ درصد پروژه پیشرفت کرده است و نزدیک به یک‌سال از شروع کار می‌گذرد.

او افزود: پیش‌بینی ما این است که حداکثر تا یک‌ماه آینده این پروژه تمام خواهد شد. این پروژه برای حفظ سازه‌های بالادست و پایین‌دست به‌خصوص راه‌آهن تهران - تبریز و پل فتح تعریف شده است. این عملیات در جهت تثبیت و عدم‌افزایش حریم رودخانه کن انجام گرفته است. در حال حاضر فقط تکمیل دیواره ضلع شرقی پروژه و دیواره جداکننده خاکی باقی مانده است.

استفاده از تی‌بی‌بی‌ام برای جفر کانال

پروژه جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی بزرگراه فتح و جاده مخصوص یکی از پروژه‌های مهم شرکت خاکریز آب است که از طریق دستگاه تی‌بی‌ام انجام شده است. علیرضا اسکندری، مدیر این پروژه گفت: پروژه به طول ۵۴۸۰ متر با قطر ۳متر و ۷۰سانتی‌متر به‌وسیله دستگاه تی‌بی‌ام انجام شده است. هدف از این پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی مناطق ۱ و ۲ و ۳ جنوبی از سیلاب‌های فصلی است. او افزود: دبی عبوری آب ۴۰ مترمکعب در ثانیه و پروژه با پیشرفت ۹۶ درصدی همراه شده است. حوضچه جمع‌آوری سیلاب ظرفیت ۳۷هزار مترمکعب آب را دارد و با این طرح، آب به رودخانه کرج ریخته می‌شود.



آغاز رسمی طرح «نوماند» در منطقه ۱۲

وحیدرضا انارکی‌محمدی، شهردار منطقه ۱۲: ۲۴ دی‌ماه شهروندان منطقه ۱۲ می‌توانند سوپر‌اپلیکیشن «شهرزاد» را نصب کنند و با مراجعه به اپلیکیشن «نوماند» درخواست خود را برای تحویل و فروش پسماندهای خشک ثبت و روز و ساعت مراجعه ناوگان دریافت پسماند را طبق زمانبندی دلخواه خود اعلام کنند.

سرتان سلامت پاکبانان شهر

مدیریت شهری، واکسیناسیون کارگران خدمات شهری را با جدیت دنبال می‌کند



عکس: همشهری/محمدعباس نژاد

حذف لایه‌های مزاحم

سیستم چند لایه فعالیت کارگران پیمانکار باعث می‌شود آنها در صورت نیاز به خدمات درمانی، ابتدا موضوع را با سرپرست مستقیم در میان بگذارند. سرپرست به پیمانکار و پیمانکار به شهرداری منطقه اطلاع‌رسانی می‌کند تا در نهایت شهرداری منطقه، کارگر را به درمانگاه شهر سالم ارجاع دهد. این لایه‌های پیچ در پیچ باعث می‌شود بسیاری از کارگران با اینکه از این امکانات اطلاع هم دارند، اما به‌دلیل طولانی شدن سیکل درمان، خود به درمانگاه‌های تأمین اجتماعی مراجعه کنند و هزینه درمان را خود بپردازند.

مطالبات کارگران برای بیمه تکمیلی

بیمه تمام کارکنان پیمانکار شهرداری تاکنون تأمین اجتماعی بوده و این افسرد از بیمه تکمیلی بی‌بهره بوده‌اند، اما شرکت شهر سالم زمینه‌هایی فراهم خواهد کرد تا امکان برخورداری از بیمه تکمیلی را برای این کارگران ایجاد شود تا بتوانند با مراجعه به درمانگاه‌های مناطق مختلف از خدمات درمانی رایگان بدون گیر کردن در پیچیدگی‌های سلسله‌مراتبی بهره‌مند شوند. باین‌حال به گفته کارشناس بهداشت و مسئول واکسیناسیون کارگران پسماند، مسئولان طرح‌های انتظار ارجاع پرسنل نمی‌ماند و دائماً به‌صورت سیار با استقرار در خوابگاه‌ها و محل‌های اسکان و همچنین پارک‌ها و دیگر محل‌های فعالیت این‌س کارگران، دسترسی آنها به این خدمات را تسهیل می‌کنند.



۴ ایستگاه متروی جدید برای منطقه ۶

مرتضی روحانی، شهردار منطقه ۶: برای امسال ۴ ایستگاه در منطقه افتتاح و آماده بهره‌برداری شده و گفته می‌شود که ایستگاه متروی نجات‌اللهی تا پایان سال افتتاح خواهد شد و همین امر ترافیک منطقه را کاهش می‌دهد؛ البته تا پایان سال اتوبوس‌هایی هم وارد مدار بی. آر.تی در منطقه می‌شوند.

داده‌ها

بیماری‌هایی که کارگران پسماند در معرض ابتلا به آنها هستند

- به دلیل تماس مستقیم با اشیای برنده آلوده
- آسم، حملات قلبی و بیماری‌های ریوی
- به دلیل قرارگرفتن مداوم در برابر گردوغبار و استنشاق بوی زیاله

تعداد درمانگاه‌های شهر سالم در سطح تهران

۱۹درمانگاه در ۱۷منطقه

برنامه‌های آتی شرکت شهر سالم

- ساخت درمانگاه در ۴ منطقه شهرداری
- ساخت یک ساختمان جدید برای تصویربرداری در درمانگاه منطقه ۵
- راه‌اندازی سامانه ۱۴۴۲ که به‌طور مستقیم با بخش فوریت‌های پزشکی شرکت شهر سالم در ارتباط است
- ایجاد دسترسی رایگان کارگران به خدمات درمانگاه‌های منتخب
- راه‌اندازی یک مرکز بهداشتی و درمانی در محل سازمان پسماند و استقرار آمبولانس

واکسن‌های تزریق شده

واکسن هیاتیت B

- جامعه هدف
- کارگران خدمات شهری و فضای سبز، پرسنل آتش‌نشانی، پرسنل یگان حفاظت
- تعداد دوز
- ۳۴ هزار دوز در ۳ نوبت

واکسن کزاز

- جامعه هدف
- پرسنل آتش‌نشانی
- تعداد دوز
- حدود ۳ هزار دوز

واکسن آنفلوآنزا

- جامعه هدف
- کارگران پسماند
- تعداد دوز
- ۲ هزار دوز
- هدف‌گذاری
- ۵ هزار دوز



پوشش کامل پرسنل پیمانکاری

امیرحاجی نورمحمدی، مدیرعامل شرکت شهر سالم درباره اینکه چرا این بخش از پرسنل شهرداری به‌عنوان جامعه هدف طرح‌های واکسیناسیون انتخاب شده‌اند، گفت: کارگران فضای سبز و خدمات شهری به جهت مواجهه بیشتر با عوامل خطر ساز و احتمال بروز حوادث و ایجاد صدمات جسمانی حین انجام وظیفه و نیز دسترسی کمتر آنها به خدمات سیستم بهداشت و درمان که احتمال ابتلای آنها به بیماری‌هایی چون کزاز و آنفلوآنزا را بیشتر می‌کند در اولویت برنامه‌های واکسیناسیون قرار دارند. واکسن هیاتیت ب نیز در بی سنجش سطح ایمنی در آزمایش‌ها و معاینات شغلی کارگران و پرسنل آتش‌نشانی که به‌صورت دوره‌ای توسط شرکت شهر سالم انجام می‌شود، پیشنهاد شد و در دستور کار قرار گرفت. بخش زیادی از کارگران شهرداری به‌صورت پیمانکاری فعالیت می‌کنند و به واسطه پیمانکار با بدنه شهرداری در تماس هستند. به گفته عضو هیأت‌مدیره شرکت شهر سالم همه کارگرانی که به فراخور موقعیت شغلی در گروه هدف شرکت شهر سالم قرار می‌گیرند، اعم از رسمی و پیمانکاری، تحت پوشش واکسیناسیون نیز هستند و نوع قرارداد یا مشخصات فردی در این برنامه تغییری ایجاد نمی‌کند.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

طراحی، تکمیل و تجهیز سالن آمفی تئاتر

سازمان اموال و املاک کوثر در نظر دارد، طراحی، تکمیل و تجهیز سالن آمفی‌تئاتر مجتمع

فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثارگران استان گلستان را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایطی که تمایل به همکاری دارند دعوت به‌عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ جهت دریافت اسناد و مدارک به سازمان اموال و املاک کوثر به نشانی تهران، خیابان آفریقا، خیابان هفدهم، پلاک ۶ مراجعه نمایید.

کلیه متقاضیان می‌بایست پس از دریافت اسناد مناقصه، با هماهنگی از محل پروژه بازدید به‌عمل آورده و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ نسبت به عودت پاکت‌ها و پیشنهادات خود مطابق اسناد اقدام نمایند. جلسه بازگشایی پاکت‌ها در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ خواهد بود و کلیه متقاضیان می‌توانند در جلسه حضور به هم رسانند.

● جهت هماهنگی و کسب اطلاعات با شماره ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی ۱۲۰۸ واحد اداره طراحی و نظارت تماس حاصل فرمایند.

- مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه ده میلیارد ریال می‌باشد.
- هزینه دریافت اسناد ۵ میلیون ریال که به هنگام دریافت اسناد از متقاضیان دریافت می‌گردد.
- به پیشنهادهایی که مشروط، مبهم و مغایر با شرایط مندرج در آگهی و اسناد باشد و یا بعد مهلت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سازمان اموال و املاک کوثر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۹۰ روز می‌باشد.
- هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود.

سازمان اموال و املاک کوثر

آگهی مناقصه نصب و راه‌اندازی

آسانسور برای ساختمان‌های بنیاد شهید

و امور ایثارگران شهرستان شوش

سازمان اموال و املاک کوثر در نظر دارد، حمل، نصب و راه‌اندازی آسانسور برای

ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شوش را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. لذا از

کلیه متقاضیان واجد شرایطی که تمایل به همکاری دارند دعوت به‌عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ جهت دریافت اسناد و مدارک به سازمان اموال و املاک کوثر به نشانی تهران، خیابان آفریقا، خیابان هفدهم، پلاک ۶ یا اهواز، امانیه، خیابان سقراط، حدفاصل خیابان‌های انقلاب و عارف، پلاک ۵۳ (مجتمع تجاری مسکونی آراد)، طبقه ۲، واحد ۱۰ مراجعه نمایید.

کلیه متقاضیان می‌بایست پس از دریافت اسناد مناقصه، با هماهنگی از محل پروژه بازدید به‌عمل آورده و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ نسبت به عودت پاکت‌ها و پیشنهادات خود مطابق اسناد اقدام نمایند. جلسه بازگشایی پاکت‌ها در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ خواهد بود و کلیه متقاضیان می‌توانند در جلسه حضور به هم رسانند.

● جهت هماهنگی و کسب اطلاعات با شماره ۰۲۱۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی ۱۱۶۴ واحد اداره فنی و مهندسی تماس حاصل فرمایند.

- مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه پانصد میلیون ریال می‌باشد.
- هزینه دریافت اسناد ۲ میلیون ریال که به هنگام دریافت اسناد از متقاضیان دریافت می‌گردد.
- به پیشنهادهایی که مشروط، مبهم و مغایر با شرایط مندرج در آگهی و اسناد باشد و یا بعد مهلت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سازمان اموال و املاک کوثر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۹۰ روز می‌باشد.
- هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود.

سازمان اموال و املاک کوثر